
  Zakład Zagospodarowania Odpadów 
                    MZC Sp. z o.o. 
 ul. Żołnierzy WiN 22, 22-200 Włodawa 
 NIP 565-152-75-50, REGON 365525530 
    KRS: 0000642113, BDO: 000008163 

……………………………………….. 

         pieczęć Zamawiającego                                                              Włodawa, dn. 27.11.2020 r. 
Numer sprawy: ZZO.6.4.2020.ZP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na dokonanie dostawy/usługi/roboty budowlanej o wartości  

przekraczającej 40 000 zł do 30 000 euro (niepotrzebne skreślić) 
 

1. W celu udzielenia zamówienia pn.: „Zakup bezgotówkowy oleju napędowego (ON)”. 
przeprowadzono rozeznanie cenowe poprzez Zaproszenie do składania ofert opublikowane 
dnia 16.11.2020 r. na stronie internetowej Zamawiającego i wysłane wraz z 
załącznikami do niżej wymienionych, potencjalnych wykonawców: 

1) Orlen, e-mail: Karolina.Turowska@orlen.pl  
2) Dekal Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 20, 21-100 Lubartów, e-mail: biuro@dekal.pl  
3) Stacja Paliw „MOBILL” Paź Radosław, Steć Wojciech S.C., ul. Chełmska 100, 22-200 

Włodawa, e-mail: mobil_wlodawa@wp.pl  
4) "Jan-Dex" Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe. Stacje paliw, ul. Szpitalna 3,               

21-200 Parczew, e-mail: janmazurek@opoczta.pl  
5) 7. Exoil Paliwa Sp. z o.o. Sp. K, ul. Okszowska 27, 22-100 Chełm, e-mail: 

biuro@exoli.co  
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
113 400,00 zł netto (słownie: sto trzynaście tysięcy czterysta złotych 00/100), 
139 482,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
dwa złote 00/100.  
3. Przewidywana ilość oleju napędowego w litrach: 30 000 tys. litrów. 
4. W terminie do dnia 27.11.2020 do godz. 11:00 wpłynęła 1 oferta: 

Data  
wpływu  
oferty  

 

Nazwa 
 i adres  

Wykonawcy 
 

Cena brutto  
w PLN za  
1 litr ON 

obowiązująca 
na dzień 
składania  

ofert w stacji 
Dostawcy  

bez upustu 

Upust w PLN  
za 1 litr ON  

od ceny brutto 
obowiązującej  

na dzień 
składania  

ofert w stacji 
Dostawcy 

Cena brutto  
w PLN  

za 1 litr ON po  
zastosowanym 

upuście  
 

Stawka  
vat  

w % 

Wartość całk. 
 brutto w PLN 
po zastosowa 
-nym upuście 
przemnożona  
przez 30 000  

litrów ON  

Informacja o wagach 
punktowych przypisach  

do poszczególnych  
ofert za spełnienie  
danego kryterium 

27.11.2020 Stacja Paliw 
„MOBILL” Paź 
Radosław, Steć 
Wojciech S.C. 
ul. Chełmska 
100, 22-200 
Włodawa. 

 

4,47 0,18 
Wykonawca 
zaoferował 

stały upust w 
wysokości  
4 %, który 

będzie 
niezmienny 
przez cały 

okres umowy. 

4,29 23 128 700,00 W kryterium „cena brutto 
na dzień składania ofert  
w PLN za 1 litr oleju 
napędowego bez upustu – 
60 %” – oferta otrzymała 
60 pkt. 
W kryterium „upust od ceny 
brutto w PLN za 1 litr oleju 
napędowego – 40 %” - 
oferta otrzymała 40 pkt. 
Oferta otrzymała łącznie 
100 pkt. 

 
Włodawa, dnia 27.11.2020 r.                                                  

            Prezes Zarządu 
         Krzysztof Chilczuk 

mailto:Karolina.Turowska@orlen.pl
mailto:biuro@dekal.pl
mailto:mobil_wlodawa@wp.pl
mailto:janmazurek@opoczta.pl
mailto:biuro@exoli.co

